证券代码：600418         证券简称：江淮汽车         编号：临 2020-073

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于获得政府补助的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    截至 2020年 9月 25日，公司及控股子公司累计收到与收益相关的政府

205,801,490.82元人民币（不含公司前期已披露政府补贴）,具体明细如下：

序号 公司名称 项目名称 金额 收到时间 补贴性质

1
安徽江淮汽车集团股份有

限公司

外贸促进政策奖补 1,450,000.00 2020/9/14 与收益相关

专利定额补助 1,600,000.00 2020/9/24 与收益相关

研发费用补贴 200,000,000.00 2020/9/25 与收益相关

2 四川江淮汽车有限公司

纳税先进企业奖励 30,000.00 2020/9/2 与收益相关

2020年工业产业扶持资金 10,000.00 2020/9/2 与收益相关

扶贫示范基地奖励 50,000.00 2020/9/14 与收益相关

餐饮油烟补助 57,320.00 2020/9/18 与收益相关

安居创客奖金 1,000.00 2020/9/22 与收益相关

3
安徽星瑞齿轮传动有限公

司

支持企业参加境内展会项目补贴 2,000.00 2020/9/4 与收益相关

失业返还补贴 4,170.82 2020/9/10 与收益相关

4
合肥江淮铸造有限责任公

司
先进制造业发展政策奖补 400,000.00 2020/9/14 与收益相关

5
安徽安凯汽车股份有限公

司

外贸促进政策奖补 929,000.00 2020/9/14 与收益相关

2019年知识产权政策补贴 520,000.00 2020/9/25 与收益相关

6
扬州江淮轻型汽车有限公

司

企业服务券和双创示范点奖补 29,000.00 2020/9/7 与收益相关

高质量发展奖励资金 620,000.00 2020/9/25 与收益相关

7
安徽江汽进出口贸易有限

公司
外贸促进政策奖补 99,000.00 2020/9/14 与收益相关

合计 205,801,490.82

根据《企业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，公司及控股子公司

对上述补助资金在 2020 年度计入当期损益，将对公司 2020年度的利润产生积极

影响，具体的会计处理以会计师年度审计确认后的结果为准，请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

                   安徽江淮汽车集团股份有限公司

                               董事会

                            2020年 9月 26日